
平成 29 年 4 月 3 日 

各  位  

公益社団法人 日本地すべり学会東北支部 

支部長 八 木 浩 司 

 

公益社団法人 日本地すべり学会東北支部 

平成２９年度東北支部総会・シンポジウムのご案内 

 

 平素より東北支部事業に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成 29 年度(公社)日本地すべり学会東北支部総会ならびにシンポジウムを、下記のとおり開

催する運びとなりました。また、シンポジウム後には意見交換会も予定しております。 

シンポジウムと意見交換会は学会員以外の方も参加することができますので、皆様、お誘い合わせ

の上、是非ご参加くださいますようお願いいたします。また、周囲の方々にも広くご案内くださいま

すようお願いいたします。 

 

記 

 1. 日 時  平成 29 年 4 月 24 日(月)  13：00～17：30 

 2. 場 所  仙台市戦災復興記念館記念ホール (仙台市青葉区大町 2-21-1 TEL 022-263-6931) 

 3. 行 事 

   ○東北支部総会  13：00～13：45  受付開始 12：30～ 

   ○シンポジウム  14：00～17：30  参加費 無料  

    テーマ「地すべりの素因としての地形･地質 －最新の知見と若手研究成果の報告－」 

＊詳細は別紙をご参照ください。なお、シンポジウムは地すべり学会 CPD 認定プログラム(3.5

ポイント)です。CPD 参加証は、当日受付にて発行いたします。 

   ○意見交換会   18：00～20：00 

上記日程終了後に、下記の予定で開催いたします。学会員以外の方も歓迎いたします。 

会場： アークホテル仙台青葉通り (仙台市青葉区大町 2-2-10 TEL 022-222-2111) 

会費： 6,000 円 (当日、総会・シンポジウム会場の受付で徴収します) 

 

 参加申込みはメール、FAX または郵送にて、平成 29 年 4 月 14 日(金)までにお申し込みください。 

     ＜申し込み先＞ 〒980-0824 宮城県仙台市青葉区支倉町 2番 10 号 

             株式会社 テクノ長谷 (事務局 島本・阿部) 

             TEL 022-222-6457   FAX 022-222-3859 

             E-mail y-abe@t-hase.co.jp 

           

                        切り取り線 

(メールの場合には書式は問いません。下記の事項をメール本文にご記入ください。) 

参加申込書 

  氏 名：                   所属名                               

  (複数記入可)                 住 所                       

                       連絡先 TEL                    

いずれかに○印をご記入ください。 

1.総会： 出・欠  2.シンポジウム： 出・欠  3.意見交換会(6,000 円/人)： 出・欠 

  


